

# ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

## DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di rest-cellaude alla Palazzina ex INA-CASA in Troia

CANTIERE 5942/L

Impresa Coop. Benito Antonio COCCIOLO - Brindisi -

STATO <sup>(a)</sup> finale dei lavori eseguiti a tutto il 12 OTTOBRE 19 66

CONTRATTO in data 8/3/1966 n° 4731 approvato A brindisi il 18/3/1966 al n° 545

Mod. I

data ..... N. ....

Importo del progetto . . . . . L.	1.576.564		Data della consegna . . .	13/6/1966
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del ..... per cento . . . . . L.	1.574.988	=	Data dell'incominciamento dei lavori	13/6/1966
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . . . L.	141.890	=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	12/10/1966
del quale impegnato { Per espropriazione L. » mag. lavori imprev. » » lavori ad economia » » sorveglianza e dir. »			I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . . . .	
			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . . . .	
	141.890	=	Giorni impiegati in più . . . . .	
	141.890	=	» » meno . . . . .	
TOTALE somma impegnata L.	141.890	=		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	I	Scave di terra mc.	4 22	1300	5.486 =	
2	4	Scave di roccia mc.	4 17	6500	27.105 =	
3	I4	Colnamenti mc.	3 67	500	1.835 =	
4	40	Trasporte alle discariche mc.	4 72	720	3.398 40	
5	I44	Tubaz.cem.amiante /150 ml.	29 95	1300	38.935 =	
6	54	Pezzetti di ispeziene n°	4	3500	14.000 =	
7	I55	Pezzetti con sifene n°	2	6000	12.000 =	
8	I57	Chiusini di ghisa Kg.	330	250	82.500 =	
9	23	Demelizione pavimenti mq.	9 79	100	979 =	
10	II2	Pavimento di marnette mq.	9 79	1300	12.727 =	
11	35	Demelizione massette mq.	4 68	120	561 60	
12	I02	Massette Cementizie da cm. 9 a 12 mq.	31 92	750	23.940 =	
13	61	Calcest. cement.a Kg.200 mc.	0 57	8000	4.560 =	
14	50	Muratura tufo cm. 20 mq.	6 80	1580	10.744 =	
15	64/a	Calcest.cement.a Kg.300 mc.	0 38	13500	5.130 =	
16	66	Seletta in calcest. mq.	142 50	320	45.600 =	
17	119	Ferre omogenee Kg.	118 59	160	18.974 40	
18	106	Mappette mq.	4 61	1100	5.071 =	
19	29	Spiccenatura intesnace mq.	37 45	100	3.745 =	
20	86	Intesnace a spruzze mq.	37 45	600	22.470 =	
21	57	Tintegg. impermeabile mq.	965 89	480	463.627 20	
22	255	Celeritura ad olio mq.	45 79	380	17.780 20	
23		Svuatura pezze nere n°	1		60.000 =	
		SOMMARIO			881.168 60	
		a dedurre il ribasso d'asta delle 0,10%			t 881 17	
		RESTANO			880.287 63	
		acui si deduce l'importo del certificate di accento già corrisposte:				
		n° I del				
					L. 785.000=	
		Resta il credito netto dell'Impresa in L.			95.287 63	
		Brindisi, li 7/8/1973				

L'IMPRESA  
*Giovanni Piantoni*

IL DIRETTORE DEI LAVORI  
*[Signature]*